що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Доповнення п. 6.1. розділу VI Договору абзацом
другим наступного змісту: "Загальна сума Договору
на розподіл природного газу на 2024 рік становить
378 077,04 грн. (триста сімдесят вісім тисяч
сімдесят сім гривень 04коп.) в т.ч. ПДВ"